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Fecha de |N° de Solicitud| Cédigo ftem N.- Descripcion del ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de P
| Modificacién EXCLUSION INCLUSION
l Cantidad Total | Valor Total S/ Cantidad Total | Valor Total S/

21/02/2025
21 IOZIZOZS

0000000121
00000001 21

172100070020
1721 00090009

DIESEL B5 850

GASOHOL REGULAR

20/02/2025 0000000118 350500050009 SEGURO OBL.IGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVAClON)
01.05.02.01.05 - Area De Equipo Mecanico Y Maestranza | jHdddiai B

21/02/2025 0000000124 172100070020 DIESEL B5 S50

21/02/2025 0000000124 172100090009 GASOHOL REGULAR
01.06.02.02 - Sub Gerencia De Educacion

21/02/2025 0000000128 462252150057 ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1000 VA
21/02/2025 0000000128 740880370002 MONITOR LED 22 in E
21/02/2025 0000000128 740899500001 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU
21/02/2025 0000000130 091100010095 BEBIDA GASEOSA X 350 mL

21/02/2025 0000000130 097900090015 EMPANADA DE POLLO
01.06.02.04 - Sub Gerencia De Salud ' i
18/02/2025 0000000102 091100020069 AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 15
18/02/2025 0000000102 091400060179 HIGADO DE POLLO EN CONSERVA X 180 g
18/02/2025 0000000102 096800010515 GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 40
18/02/2025 0000000102 470300030134 VOLANTE INFORMATIVO

18/02/2025 0000000102 470300220032 GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 0z 1.00 m X 2.00 m APROX.
01.06.03.0¢ , , : fE
21/02/2025 0000000126 172100070020 DIESEL BS 550

21/02/2025 0000000126 172100090009 GASOHOL REGULAR
01.06.04.02 - Sub Gerencia Limpieza Publica.

21/02/2025 0000000122 172100070020 DIESEL B5 S50

21/02/2025 0000000122 172100090009 GASOHOL REGULAR

Sub Gerencia De Areas Verdes.

21/02/2025 0000000125 172100070020 DIESEL BS SSO

21/02/2025 0000000125 172100090009 GASOHOL REGULAR
01.06.05.02 - Sub Gerencia De Seguridad Ciudadana.

20/02/2025 0000000115 607500070202 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOMOVIL
20/02/2025 0000000116 607500070247 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA
20/02/2025 0000000117 607500070353 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS
21/02/2025 0000000123 172100070020 DIESEL B5 S50

Galon
Galon

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Emp X 48
Unidad
Millar
Unidad

Galon
Galon

Galon

Galon

Galon
Galon

Servicio
Servicio
Servicio
Galon

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00 -

0.00
400.00
200.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2,919.00
556.00

161.00

1.00
1.00
1.00
0.00
0.00

15.00
2,00
10.00
2.00
2.00

240.00

19,841.00
1,630.00

4,546.00
2,360.00

0.00
0.00
0.00
5,480.00

0.00

1,644.00

73.00

3,000.00

0.00

0.00

2,880.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,691.00
30,396.00
8,690.00
0.00

9%
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UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA
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Fecha de |N° de Solicitud| Codigo ftem N.- Descripcion del Ttem Unidad de ' CANTIDAD Y/O VALORES ]

Solicitud de Medida

Modificacién EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total ] Valor Total S/ Cantidad Total I Valor Total S/
0.00 0.00 349.00 0.00

Galon

21/02/2025 0000000123 172100090009 GASOHOL REGULAR
1/ La informacién registrada en el presente Angko cortesponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
de "exclugion” e *inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afos de la programacion.

2/ La informacion registrada en los campos

sus PERENTE
Firma 2: Titulgr de la Entidad u

entidad, o a gyien se hubiera del

Buyoger Enrique Sheen Uriol

Firma 1: Responsabé del Area involucrada en la gestion de la CAP
# ado dicha facultad

It



